
Основен суд Куманово - извештај за месец 11.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

544 88 0 632 86 546Оставина

7 2 0 9 3 6Оставина по приговор

33 3 0 36 5 31Физичка делба

138 87 0 225 88 137
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 225 0 226 224 2Заверки

7 6 0 13 7 6Замолници

730 411 1141 413 728Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

5 14 0 19 15 4
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

5 15 20 16 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1Разни парнични предмети

988 52 0 1040 55 985Работни спорови

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично
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32 2 0 34 4 30Трговски спорови

40 6 0 46 3 43Стечај

105 31 0 136 28 108Семејни спорови

75 13 0 88 10 78Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

106 11 0 117 18 99Имотни спорови

11 2 0 13 0 13
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

209 30 0 239 39 200Парнични-мала вредност

1568 148 1716 158 1558Вкупно - вид на предмет 0

2303 574 2877 587 2290Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 62 0 67 62 5
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 62 67 62 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

413 113 0 526 247 279
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

97 17 0 114 28 86
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 11 0 11 11 0
Извршување на одземен
имот и предмети

42 119 0 161 159 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

87 34 0 121 76 45
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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639 294 933 521 412Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 2 0
Разни кривични предмети
за малолетници

4 0 0 4 3 1
Кривични предмети
спрема малолетници

6 0 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 894 0 898 897 1Разни кривични предмети

144 68 0 212 63 149
Предмети за кривично
полнолетни

67 53 0 120 48 72
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

215 1015 1230 1008 222Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 9 0 13 8 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 9 13 8 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 327 0 338 325 13
Разни прекршочни
предмети

2747 305 1 3051 374 2677Прекршочни предмети

2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

2760 632 3391 699 2692Вкупно - вид на предмет 1

3629 2012 5640 2303 3337Вкупно - област 1
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 13 0 14 14 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

62 228 0 290 259 31
Предмети од  судска
упрaва

63 241 304 273 31Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 3 1
Слободен пристап до
информации

2 2 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

65 243 308 276 32Вкупно - област 0

5997 2829 8825 3166 5659Вкупно 1

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,
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